
云南省烟草公司红河州公司2023年购置卷烟32位喷码解析仪中标结果公示

（招标编号：HCZB01202304012）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草公司红河州公司2023年购置卷烟32位喷码解析仪:

      中标人：西安思源博雅数字科技有限责任公司

中标价格：45.5万元

二、其他：

   

云南省烟草公司红河州公司2023年购置卷烟32位喷码解析仪（项目编号：HCZB0

1202304012)于2023年5月29日14时30分在云南省昆明市北京路900号颐高数码中

心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室完成了开评标工作，并按相关规定

要求进行候选人公示，现公示期已满，无异议，经招标人确认，现将该项目中

标结果公示如下：

中标单位：西安思源博雅数字科技有限责任公司

中标总价（含税）：455000.00元；

单价（含税）：35000.00元；

税率（%）：1%；

交货时间承诺：合同签订之日起15天内一次性送货至招标人指定地点，并负责

专业安装调试完毕，一次验收合格；

交货地点：云南省红河州烟草公司；

质保期承诺：自安装验收合格之日起3年；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，我方必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足招

标人要求。交货时必须随货物附出厂合格证明。

公示期：2023年6月6日至2023年6月8日。

招 标 人：云南省烟草公司红河州公司

地    址：云南省弥勒市温泉路延长线



联 系 人：郭琳、李渊

联系电话：0873-6224922

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联络地址：昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

电    话：0871-64885073、0871-64885001

传    真：0871-64885090

电子邮箱：180307470@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司红河州公司纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司红河州公司                         

   地    址：云南省弥勒市温泉路延长线                                

   联 系 人：郭琳、李渊                             

   电    话：0873-6224922                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路900号颐高数码A座15楼

   联 系 人： 禹工、龙工、王工、侯工

   电    话： 0871-64885073

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：产品详细技术参数

序号 物资名称 品牌 产品实际的参数及规格

1 卷烟32位喷码解析仪思源博雅

厂家：西安思源博雅数字科技有限责任公司；

型号：SYBY-PM-V2.0

1.能实现对卷烟32位喷码识别、字符修改、更新、数据保存以及数据导出等功能；

2.字符识别运算时间不超过2秒；

3.①条烟32位喷码识别准确度在98%以上；②条烟32个字符识别准确率为99.9%（即单个字符错误率低于万分之10）

；

4.①实时更新数据库；②英文字符和阿拉伯字符匹配关系实时更新；

③卷烟来源地：阿拉伯数字和来源地名称信息实时更新、调整；

5.条烟条形码（商品名称信息一维码）与32位喷码信息匹配关联对应；

6.①针对部分被损坏或不清晰的喷码，输出红色、黄色提醒，根据规则进行自校证；

②喷码第二排17-20位英文字符和第21-24位阿拉伯字符匹配校正；

7.遇到大型案件需多台设备并行识别时，多人可使用同一账号进行登录、识别、数据汇总等功能；

8.出现多条同品规卷烟录码工作，针对商品一维码信息只需要记录一次，连续录入32位喷码信息；

9.支持在屏幕中任意角度识别卷烟32位喷码，并提供校正核对信息。


